15

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2021                                                                                                                                                        № 21
О внесении изменений в постановление

 Администрации округа Муром от
20.06.2013 №2267  «Об утверждении
Правил  использования  водных объектов
общего пользования, расположенных
на территории муниципального образования
 округ Муром, для личных и бытовых нужд»

В связи с удовлетворением протеста Муромского городского прокурора от 21.12.2020 № 5-1-2020, в соответствии со статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации округа Муром от 20.06.2013 №2267 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования округ Муром, для личных и бытовых нужд», (далее – приложение):

1.1.  изложить абзац 3 пункта 2.1. части 2 приложения в следующей редакции:
«- пользоваться (без использования механических транспортных средств) береговой полосой водных объектов общего пользования для передвижения и пребывания около них, в том числе для осуществления любительского рыболовства и причаливания плавучих средств»;

1.2. изложить абзац 3 пункта 2.2. части 2 приложения в следующей редакции:
2.

       «- любительского рыболовства, охоты»;

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант правового управления администрации округа Муром
	А.А. Чуцков

	     Согласовано:

	Председатель антикоррупционной комиссии,

первый заместитель главы администрации округа Муром по управлению делами администрации,

начальник управления аппарата администрации
Завизировано:
	                            В.К. Вахляев

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	                             Д.А. Карпов

       Файл сдан:

             Ведущий специалист отдела делопроизводства

             МКУ округа Муром «Организационное управление»

                           О.В. Едачева
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, УЖКХ, правовое управление, редакция газеты «Муромский край», Управление аппарата администрации, МКУ округа Муром «Организационное управление»
, Муромская городская прокуратура.